













### جناب آقای احمد ناطق نوری

#### تنها منبع درآمد نفت است تا بیست سال دیگر نفت ما تمام خواهد شد پس باید نیروی جایگزینی نفت را سرمایه گذاری کرد.

جناب حاج احمد ناطق نوری در قسمت دیگری از سخنان آئینین خود که در واقع هزاران نفر شرکت کننده را بشدت معذوب نموده بود فعالیتهای عمرانی چند سال اخیر را در شهرستان نور برشمرد و اعلام داشت فعالیتهائی را که در خصوص عمران و آبادی بویژه احداث جاده سوم بهسازی و آسفالت جاده ۱۱۰ کیلومتری ییلاقی نور، احداث ۳ دانشگاه بزرگ تحت نامهای دانشگاه آزاد و دانشگاه تربیت مدرس و اخیرا دانشگاه بزرگ بین المللی که بزرگترین دانشگاه ایران و کشورهای خاورمیانه صورت گرفته است بی نظیر و بی سابقه بوده است، وی اضافه نمود واقعا فعالیتهائی را که در چند سال اخیر در کشور و بویژه در شهرستان نور انجام شده است نمی توان با قبل مقایسه نمود جناب حاج احمد ناطق نوری اعلام داشت خوشبختانه تمامی مناطق شهرستان نور بویژه مناطق ییلاقی و کوهستانی نور از نعمت برق و روشنائی برخوردار شده اند و تلفن نیز در شرف انعام است و در آینده ی نزدیک تمامی روستاهای نور دارای تلفن خواهند شد بست نیز مذهبها است در تمامی مناطق بویژه مناطق کوهستانی برقرار شده است و در خاتمه سخنانش اظهار امیدواری نمود که در آینده ی نزدیک بزرگترین دانشگاه ایران و خاورمیانه تحت نام دانشگاه بین المللی در زمینی به وسعت ۸۰۰ هکتار در شهرستان نور احداث خواهد شد و جاده سوم به باری خداوند تا انتهای سال ۷۲ به بهره برداری خواهد رسید. (این جاده چندین سال است که با خودباری مردم توسط وزارت جهادسازندگی در دست احداث است که تا انتهای سال جاری به بهره برداری خواهد رسید البته بدون آسفالت قرار است آسفالت آن در سال ۷۳ انجام شود)

#### آخرین نتایج فوتبال مازندران

شاهین گرگان ۰،۲ امید ساری صفر  
خرم نور ۰،۲ قدس ساری ۱  
نکاه جوب ساری ۱،۸ منابع طبیعی جالوس صفر

#### اهمیت اطلاع رسانی مطبوعات

نظر هرکس نسبت به هر موضوعی نمی تواند بهتر از نوع اطلاعاتی باشد که در آن زمینه دریافت می دارد. آرتور سالزبرگر، موسس روزنامه نیویورک تایمز در باره اهمیت اطلاع رسانی می گوید: «اطلاع رسانی درستی را به کسی بدهی و سپس او را به خود واگذاری، شاید تا مدتی هنگام اظهار نظر اشتباه کند اما امکان اظهار نظر درست تاابد با او خواهد بود.» (بمنقل از میان مطبوعات و سیاست، حسین هیکل) در کشورهایی که مطبوعات پیشرفته تری دارند در کنار آژانسهای خبری ملی، خبری گذارهای مطبوعاتی دیگری نیز وجود دارد که روزنامه های «یومیه محلی» مشتریان اصلی و عمده آنها را تشکیل می دهند و علاوه بر خبرهای روز، مقاله و عکس نیز برای آنها تهیه می کنند. این آژانسها، دستمایه مواد اولیه خود را برای تهیه مقاله و عکس از آژانسهای بزرگ می گیرند. در اینجا می توان از نوعی هیئت تحریریه عمومی نیز نام برد که برای شبکه های بزرگ مطبوعاتی کار می کنند. امروز «خبر» همواره به عنوان نوعی کالا خریدار داشته و خبرنگارها وسیله اختصاصی

### استقبال باشکوه

من شرمنده این مردم خوب یا صفا هستم یا نام یاد خدا در مسابقات حاضر شدم و به امید حمایت، هدایت خداوند صاحب مدال طلا جهان شدم من از همه مردم ایران بخصوص مازندران، بندرگز و شهرهای غرب، شرق استان بی نهایت تشکر می کنم از مربیان خوب خود هم تقدیر و تشکر می کنم. طیبی و عظیمی دو تن از افتخار آفرینان کشتنی مازندران هم به خبرنگار ما اعلام نمودند که از مسئولین ورزش کشور و مازندران و مربیان مازنی، بخصوص املی، قائمشهری و مربیان تیم ملی که این مالداه حاصل کار آنها می باشد تقدیر و تشکر نمودند و از مردم شهرهای مازندران بخصوص آمل، قائمشهر که در استقبال از این ورزشکاران زحمات زیادی را متحمل شدند تقدیر و قدر دانی کردند.

### آستان قدس ساری به نور هم باخت داد

آستان قدس تیمی که نیمی از سرمایه های فوتبال استان را در خدمت دارد طی چهار هفته گذشته نتایج بدوری از انتظاری داشته است چرا که شکست روز نخست مقابل نکاه جوب و تساوی در برابر دریا و شکستی دیگر در برابر خرم نور همه همه حکایت از عدم هماهنگی در شاخصترین تیم مرکز استان می باشد.

بهر حال آستان قدس در هفته چهارم هم در نور باخت داد تا کماکان علاقمندان این تیم از حاصل کار آن ناراحت باشند.



به نقل از: کاغذ اخبار شره به غوفه مطبوعات کشور

### آخرین نتایج رسیده از مسابقات کشتنی

#### امید ساری

تیم امید ساری نماینده مرکز استان در لیگ سراسری باشگاههای مازندران در گرگان مقابل شاهین این شهر با سه گل مغلوب شد، از تمهاتی که به عنوان نماینده مرکز استان در قهرمانی مازندران حاضر می شوند بدور از انتظار است که تن به چنین شکستهای سنگین بدهند

### هدیه مدیر کل تربیت بدنی استان به شمشیر بازان مازندران

از سوی آقای محمد علی قره مدیر کل تربیت بدنی استان مازندران دو سکه بهار آزادی به برادران: حسن خوش قیافه و مرضی شفیع نقرات برتر مسابقات کاپ فتح خرمشهر و انتخابی تیم ملی شمشیربازی ایران جهت شرکت در مسابقات جهانی آلمان اهدا گردید که جای دارد از برادران مسئول خاطر توجشان به ورزشکاران این استان تشکر شود.

#### یک داور ساروی در فینال مسابقات قهرمانی فوتبال ارشهای جهان

مصطفی شزاد داور ساروی فوتبال مازندران در مسابقات قهرمانی فوتبال ارش های جهان قضاوت های خوبی نمود و به عنوان بهترین داور ارشهای جهان انتخاب شد و در فینال مسابقات جهانی ارش به عنوان داور کنار بخوی انجام وظیفه کرد.

#### «خانه نمایش» دانشگاه هنر دانشگاه آزاد افتتاح شد

سروس فرهنگی - هنری: «خانه نمایش» دانشگاه هنر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران با حضور جمعی از استادان و دانشجویان دانشکده هنر و جمعی از هنرمندان گشایش یافت.

### سیج وحدت دودانگه به دسته دوم فوتبال ساری صعود کرد

تیم منتخب سیج وحدت دودانگه در مسابقات قهرمانی فوتبال دسته سوم باشگاههای ساری با پیروزی بر کلبه حرفان به دسته دوم فوتبال ساری صعود نمود. اسامی تیم سیج دودانگه، رحب واحدی، عبدالله رضائی، رستم دهقان، مسعود قنبری، کمال شریفی، بورخیز، میرزاپور، فلاح، عباس نژاد، دهقان، قنبری، یزدانی، رضائی، مرادی، زارع، عبیدی، قاسمی، صمدی این تیم صاحب کاپ اخلاق هم شد.

### الیبال خواهران

مسابقات والیبال خواهران مازندران با شرکت ۸ تیم از شهرهای مختلف مازندران بمدت ۳ روز در سالن تختی قائمشهر برگزار شد که در نتیجه تیم والیبال خواهران بابل بمقام قهرمانی دست یافت گرگان و قائمشهر برتر تیم دوم و سوم شد.

این مسابقات زیر نظر کمیته ورزشی بانوان مازندران و همکاری مستگی نابذیر خانم صالحی مسئول کمیته ورزشی بانوان قائمشهر بخوبی انجام گرفت. اسمی تیم قهرمان: ۱- منور قساحی، ۲- هایده رحیمزاده کاپیتان، نادره رضائی، شیرین صفی، سارا کوهستانی، میرین نیکخواه، هایده معین السادات، سحر ریخته گر، زهره محمدحسینی، سوسریست سریم دوزنده، قائمشهر برتر تیم کشتوری

#### تکواندوکار ساری خوش درخشید

عباس نیکزاد زیدی تکواندو کار وزن ششم به مقام سوم مسابقات کارگران ایران که در سالن کارگران شهید معتمدی تهران برگزار گردید رسید. وی گفت: من بین هفت شرکت کننده مازندرانی صاحب مدال برنز شدم در صورتی که بدون هیچ باختی بود چرا که حق مرا چون شهرستانی بودم خوردند.

من برای اول و دومی به میدان رفتم چون کلاه من کوچک بود و یک دقیقه گذشت دست حریف مرا بالا بردند و هرکاری که کردم اهمیت ندادند. امیدوارم مسئولین امر جدا ارزش برای شهرستانی قائل بشوند

### مژده خوب و نوید دهنده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در مراسم پیش از خطبه نماز جمعه لاهیجان گفت: باید حقایق اسلام و میراث فرهنگی خود را بنحی مطلوبی احیا کنیم و در جهان بگسترانیم چرا که پشتوانه های عمیق در زمینه فرهنگ اسلامی داریم.

وی گفت: یکی از وظایف مهم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ایران این است که آثار قلمی خود را به گوش جهانیان برساند. با سر و صدا نمی توان با تهاجم فرهنگی مقابله و مبارزه کرد بلکه باید علوم اسلامی را نشر داد. دکتر لاریجانی همچنین در بازدید از شهر ماسوا خواستار خارج شدن فومن از بن بست و حفظ میراث فرهنگ ماسوله شد.

#### وی از شهرداری و مجتمع فرهنگی ماسوله بازدید کرد و از رونق پیشرفت آن آگاه شد و برای جذب توریست و رونق اقتصادی این منطقه و شناخت شهر تاریخی ماسوله گفت: باید همه و همه دست به دست هم بدهیم و آنرا بشناسیم.

#### قهرمانی تیم کاراته مازندران

تیم کاراته استان در مسابقات قهرمانی منطقه ۳ کشور مقام اول در قسمت کومیته جوانان و کومیته بزرگسالان و کاتا جوانان را کسب نموده است ضمنا برادران شمشیری و سلطانی، میریگری و سرپرستی تیم استان را بعدد داشتند نقرات برتر بشرح زیر می باشد.

وزن ۸۰ کیلو - محمدباقر اسدی بهتر سوم  
وزن ۸۰ کیلو - فرها عشوریان تکابین اول، احمد نیکروینر آمل سوم، وزن آزاد سالار لطفی تکابین سوم

#### نهیست شمال

هفته نامه اجتماعی، اقتصادی سیاسی شمال ایران صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین غسروانی  
وابسته به هیچ حزب، گروه و مراسم خاص نیست.  
زیر نظر شورای نویسندگان  
آدرس: ساری - بلوار کشاورز - ساختمان نهیست شمال  
تلفن: ۳۰۹۰۱  
حزبیت و صفحه بندی: رایج  
تلفن: ۸۸۰۹۳۱ - ۸۷۲۲۲۷  
چاپ و جابجانه شفق - ساری خیابان ملت  
تلفن: ۱۲۶۳۱  
مطالعه و مقالات مدعرج در نهیست شمال آزاد و نظریه و سیدنگار و زوفا مقابله گردانندگان شره بست و صفت و صفت مطالب معموما گزارش خبرنگاران بر عهده آناست